

Årsredovisning
för
Vigelshus Gård AB
559133-0690

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Fernholm, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen för Vigelshus Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ekologisk växtodling.

Företaget har sitt säte i Sala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 648	3 213	8 622	5 468
Resultat efter finansiella poster	1 305	641	787	2 025
Soliditet (%)	59	63	61	52

Omsättningen har ökat till följd av en bra spannmålsskörd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 166 538	159 898	6 376 436
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		159 898	-159 898	0
Årets resultat			811 541	811 541
Belopp vid årets utgång	50 000	6 326 436	811 541	7 187 977

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 326 436
årets vinst	811 541
	7 137 977
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 137 977
	7 137 977

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 647 744	3 212 527
Förändring av lager		740 110	2 361 950
Övriga rörelseintäkter		1 858 005	1 677 353
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 245 859	7 251 830
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 779 675	-2 888 227
Övriga externa kostnader		-2 899 198	-2 659 009
Personalkostnader	1	-434 134	-291 750
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-949 924	-858 565
Summa rörelsekostnader		-7 062 931	-6 697 551
Rörelseresultat		1 182 928	554 279
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		144 124	153 214
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 534	28 064
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 332	-94 217
Summa finansiella poster		122 326	87 061
Resultat efter finansiella poster		1 305 254	641 340
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-320 000	-480 000
Summa bokslutsdispositioner		-320 000	-480 000
Resultat före skatt		985 254	161 340
Skatter			
Skatt på årets resultat		-173 713	-1 442
Årets resultat		811 541	159 898

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	6 993 403	6 026 041
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	49 500	69 552
Summa materiella anläggningstillgångar		7 042 903	6 095 593
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag	4	885 045	748 873
Summa finansiella anläggningstillgångar		885 045	748 873
Summa anläggningstillgångar		7 927 948	6 844 466
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		599 581	70 810
Färdiga varor		4 935 360	4 195 250
Summa varulager		5 534 941	4 266 060
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 719	675 927
Övriga fordringar		838 063	35 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 500	191 099
Summa kortfristiga fordringar		1 007 282	902 869
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 506 927	1 325 808
Summa kassa och bank		1 506 927	1 325 808
Summa omsättningstillgångar		8 049 150	6 494 737
SUMMA TILLGÅNGAR		15 977 098	13 339 203

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 326 436	6 166 538
Årets resultat		811 541	159 898
Summa fritt eget kapital		7 137 977	6 326 436
Summa eget kapital		7 187 977	6 376 436
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		2 872 898	2 552 898
Summa obeskattade reserver		2 872 898	2 552 898
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		546 485	392 845
Övriga skulder		2 696 913	3 663 807
Summa långfristiga skulder		3 243 398	4 056 652
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		721 035	142 860
Förskott från kunder		271 875	0
Leverantörsskulder		1 232 874	153 893
Skatteskulder		15 064	0
Övriga skulder		13 160	16 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		418 817	39 999
Summa kortfristiga skulder		2 672 825	353 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 977 098	13 339 203

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för inventarier, verktyg och installationer har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 300 240	9 300 240
Inköp	1 939 731	
Försäljningar/utrangeringar	-180 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 059 971	9 300 240
Ingående avskrivningar	-3 274 199	-2 435 686
Försäljningar/utrangeringar	137 503	
Årets avskrivningar	-929 872	-838 513
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 066 568	-3 274 199
Utgående redovisat värde	6 993 403	6 026 041

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 522	200 522
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 522	200 522
Ingående avskrivningar	-130 970	-110 918
Årets avskrivningar	-20 052	-20 052
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 022	-130 970
Utgående redovisat värde	49 500	69 552

Not 4 Fordringar hos intresseföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	748 873	563 351
Tillkommande fordringar	136 172	185 522
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	885 045	748 873
Utgående redovisat värde	885 045	748 873

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 267 520 kr (535 705 kr) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	546 485	392 845
	546 485	392 845
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	721 035	142 860
	721 035	142 860

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 955 251	2 307 474
	3 955 251	3 307 474

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Sala

Karl Fernholm
Karl Fernholm
Ordförande
2026-03-18

Sanna Fernholm
Sanna Fernholm

2026-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-18

Jan Lilja
Jan Lilja
Auktoriserad revisor
